

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 14/2022  
Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego  
w Nowym Dworze Mazowieckim  
z dnia 23 lutego 2022 roku

## **Ocena stosowania Zasad Ładu Korporacyjnego w Banku Spółdzielczym w Nowym Dworze Mazowieckim w 2021 roku**

Zgodnie z postanowieniami Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych, przyjętymi uchwałą Komisji Nadzoru Finansowego, Rada Nadzorcza w dniu 23 lutego 2022 roku dokonała oceny stosowania przez Bank zasad wprowadzonych Zasadami Ładu Korporacyjnego.

Ocenę przeprowadzono w oparciu o Sprawozdanie z oceny stosowania Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych w 2021 roku, przedłożone przez Zarząd Banku, a sporządzone przez Stanowisko ds. ładu wewnętrznego. W wyniku przeglądu stwierdzono, że Zarząd Banku przyjął i stosuje w zakresie swoich kompetencji Zasady Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych, poprzez podjęcie stosowanej Uchwały Zarządu w sprawie Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych. Zasady zostały wdrożone w wymaganym zakresie z uwzględnieniem zasady proporcjonalności wynikającej ze skali, charakteru oraz specyfiki działalności Banku, a także jego możliwości technicznych i organizacyjnych.

Zasady ładu korporacyjnego stanowią zbiór zasad określających relacje wewnętrzne i zewnętrzne Banku w tym relację z udziałowcami i klientami, ich organizację, funkcjonowanie nadzoru wewnętrznego oraz kluczowych systemów i funkcji wewnętrznych, a także organów statutowych i zasad ich współdziałania.

Bank zapewnia jawność struktury organizacyjnej, poprzez zamieszczenie podstawowej struktury organizacyjnej oraz Zasad ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych na stronie internetowej pod adresem: [www.bsndm.pl](http://www.bsndm.pl).

Zasady, których Bank nie przyjął lub przyjął w zmodyfikowanej treści są określane w uchwałach odpowiednich organów Banku i zostały wyszczególnione w odrębnym dokumencie wraz z uzasadnieniem, ujawnianym publicznie.

W 2021 roku Bank przestrzegał wszystkich zasad zawartych w Zasady Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych z uwzględnieniem wyżej wymienionych wyłączeń.

Bank dąży do zapewnienia jak największej transparentności swoich działań, należytej jakości komunikacji z klientami oraz ochrony praw udziałowców, także w materiałach nie regulowanych przepisami prawa.

**Rada Nadzorcza ocenia pozytywnie przestrzeganie przez Bank Zasad Ładu Korporacyjnego, opracowanych przez Komisję Nadzoru Finansowego.**

Niniejsza Ocena podlega opublikowaniu na stronie internetowej Banku.

### **Rada Nadzorcza Banku**

**SEKRETARZ**  
Rady Nadzorczej

*Marta Włodkowska*

**PRZEWODNICZĄCA**  
Rady Nadzorczej

*Ewa Bartosiewicz*